方 書 名 称 変 更 届

江戸川区長 殿                               令和   年   月   日

 ◎届出人

       住   所

氏   名     江戸川 太郎           印

         電話番号

下記のとおり、名称を変更しましたのでお届けいたします

◎方書の変更

   旧 名 称

       新 名 称

◎方書の住所

       江戸川区                    丁目        番       号

◎引続き住む方の氏名

受付 調査 台帳修正 通知 備    考

○ ○ ○

江戸川区中央１丁目○○番○○－○○○号 江戸川マンション

（３６５２）○○○○

江戸川マンション

○○○ガーデン江戸川

中央１ ○○ ○○

江戸川太郎    ○○ ○○    ○○ ○○    ○○ ○○

○○ ○○     ○○ ○○    ○○ ○○    ○○ ○○

○○ ○○    ○○ ○○    ○○ ○○    ○○ ○○

○○ ○○     ○○ ○○    ○○ ○○    ○○ ○○